

IWP

THE INDIAN WOOD PRODUCTS CO. LTD.

Registered Office : 9, Brabourne Road, Kolkata - 700 001

August 23, 2019

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Script Code - 540954

Dear Sir/ Madam,

Sub :- Newspaper Advertisement(s) under Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, please find the enclosed Newspaper Cutting Dated August 23, 2019, conforming dispatch of Notice of 99th Annual General Meeting including E- Voting, Record Date & Book Closure etc to the shareholders. The details of Newspaper Publication are as follows:

1. Business Standard (All India Editions) in English Language in Page No. 5
2. Sukhabar (West Bengal Edition) in Bengali, Regional Language in Page No. 7

The above is for your information and records.

Thanking You

Yours Faithfully

For The Indian Wood Products Co. Ltd.



Anup Gupta

Company Secretary & Compliance officer

Membership No: - A36061



Encl: As above

THE INDIAN WOOD PRODUCTS COMPANY LIMITED

CIN L20101WB1919PLC003557
Regd Off: 9 Brabourne Road, 7th Floor, Kolkata- 700 001
Website: www.iwpkatha.com Email id: iwpho@iwpkatha.co.in
Tel 8232023820, Fax No. 033 22426799

**NOTICE OF THE 99TH ANNUAL GENERAL MEETING
BOOK CLOSURE AND E-VOTING**

Notice is hereby given that the 99th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held at Bharatiya Bhasha Parishad, 36-A, Shakespeare Sarani, 4th Floor, Kolkata-700 017 on Tuesday the 17th day of September, 2019 at 3.30 P.M.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation 2015, the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from 11th September, 2019 to 17th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of 99th AGM.

The Company has completed the dispatch of Notice for the AGM along with other documents thereto and Annual Report of the company for the year ended 31st March 2019 on 22nd August, 2019, through the permitted mode to all members whose names appear as members/beneficial owners in the Company's Registrar of Members/beneficial owners records of the depositories as on 2nd August, 2019.

The business shall be transacted through voting by electronics means. M/s. National Securities Depository Limited (NSDL) shall provide the remote e-voting platform to the shareholders of the Company.

The remote e-voting period begins on 14th September 2019 at 9.00 AM and ends on 16th September 2019 at 5.00 PM beyond which remote e-voting shall not be allowed. Once a vote is cast by the Members, he shall not be allowed to change it subsequently.

A person, whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date of 10th September 2019, shall be entitled to avail the facilities of remote-e voting as well as voting in the AGM.

Person, who become members of the Company subsequently to the dispatch of the Notice/Email and hold the shares as on the cut-off date of 10th September, 2018 are requested to send the written /email communication to the Company at iwpho@iwpkatha.co.in, by mentioning their Folio No./DP ID and client ID to obtain the Login-ID and Password for e-voting.

The members attending the meeting and who have not cast their vote by remote-e-voting shall be able to exercise their rights at the meeting through ballot paper. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM, may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

The Notice is available on the website of the Company: www.iwpkatha.com and NSDL: <https://www.evoting.nsdl.com>.

Any grievance relating to the e-voting should be addressed to Mr. Anup Gupta, Company Secretary, The Indian Wood Products Co. Ltd, 9 Brabourne Road, 7th Floor, Kolkata- 700001, Telephone No.: 8232023820, Email id: iwpho@iwpkatha.co.in. Further in case you have any queries or issue regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQ") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@nsdlindia.com.

By order of the Board
For The Indian Wood Products Co. Ltd

Place: - Kolkata
Dated: 22.08.2019

Anup Gupta
Company Secretary

For The Indian Wood Products Co. Ltd.


Company Secretary

7 Sukhabar, 23 August 2019, Friday

দ্য ইন্ডিয়ান উড প্রোডাক্টস কোম্পানী লিমিটেড

CIN : L20101WB1919PLC003557

রেজিস্টার্ড অফিস : ৯, ব্রোবোর্ন রোড, সপ্তম তল, কলকাতা - ৭০০০০১

ফোন : ৮২৩২ ০২৩৮২০, ফ্যাক্স : ০৩৩-২২৪২ ৬৭৯৯

ওয়েবসাইট : www.iwpkatha.com, ই-মেল - iwpho@iwpkatha.co.in

ই-ভোটিং ও বুক ক্রোজার সংক্রান্ত ৯৯তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, দ্য ইন্ডিয়ান উড প্রোডাক্টস কোম্পানী লিমিটেড-এর সদস্যদের ৯৯তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এ জি এম), আগামী মঙ্গলবার ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ দুপুর ৩.৩০টায় ভারতীয় ভাষা পরিষদ, ৩৬এ শেখরপীয়ার সরণি, চতুর্থ তল, কলকাতা - ৭০০০১৭-এ অনুষ্ঠিত হবে।

কোম্পানীজ আর্ট, ২০১৩-এর সেকশন ৯১ সহ কোম্পানীজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-ও সেরি (লিসিং অবলিগেশন অ্যান্ড ডিসক্লেসার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন ২০১৫ এর ৪২নং ধারা অনুযায়ী, কোম্পানীর রেজিস্টার অফ মেম্বারস ও শেয়ার ট্রান্সফার বুকস আগামী ১১ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ থেকে ১৭ সেপ্টেম্বর, ২০১৯ (দুটি দিনই অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত ৯৯তম এ জি এম-এর জন্য বন্ধ থাকবে।

কোম্পানী এ জি এম-এর বিজ্ঞপ্তি ও ৩১ মার্চ, ২০১৯-এর বার্ষিক বিবরণী সহ অন্যান্য নথিপত্র কোম্পানির সব সদস্য, যাদের নাম সদস্য / বেনিফিশিয়াল ওনার হিসাবে কোম্পানির রেজিস্টার অফ মেম্বারস / বেনিফিশিয়াল ওনারের তালিকায় ২.০৮.২০১৯ তারিখের হিসাবে আমানতকারী হিসাবে নথিভুক্ত আছে তাদের অনুমোদিত মাধ্যমে ইতিমধ্যেই পাঠিয়ে দিয়েছে।

ব্যবসায়িক কার্যকলাপের ওপর শেয়ারহোল্ডারদের মতামত জানাতে কোম্পানী সদস্যদের বৈদ্যুতিন মাধ্যমে ভোটের সুবিধা দিচ্ছে ও এই পরিষেবা কোম্পানী মেসার্স ন্যাশনাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে দিয়ে থাকবে।

রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির সূচনা হবে ১৪ সেপ্টেম্বর, ২০১৯, সকাল ৯টা ও সমাপ্ত হবে ১৬ সেপ্টেম্বর, ২০১৯, বিকাল ৫টা। উক্ত সময়ের পর ভোটিং প্রক্রিয়া আর চালু থাকবে না। কোনো সদস্য একবার ভোটদান করলে তা পরবর্তীকালে আর কোনোভাবে পরিবর্তন করতে পারবে না।

কোনো ব্যক্তি যিনি কাট-অফ তারিখ ১০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮-এর হিসাবে কোম্পানির রেজিস্টার অফ বেনিফিশিয়াল ওনার হিসাবে নথিভুক্ত তিনি রিমোট ই-ভোটিং অথবা এজিএমে উপস্থিত থেকে ভোটদান করতে পারবেন।

কাট অফ ১০ সেপ্টেম্বর ২০১৮ তারিখ হিসাবে যেসব ব্যক্তি কোম্পানির সদস্য হয়েছেন, অথবা শেয়ারের অধিকারী তাদেরকে উপরোক্ত বিজ্ঞপ্তি ই-মেলের মাধ্যমে পাঠানো হয়েছে ও তাদেরকে এই মর্মে অনুরোধ করা হয়েছে যে তারা যেন তাদের ফোলিও নং / ডিপিআইডি ও ক্রাসেক্ট আইডি'র উল্লেখ করে ই-মেলের মাধ্যমে / অথবা লিখিত মাধ্যমে এই মেল আইডিতে iwpho@iwpkatha.co.in জানিয়ে ই-ভোটিংয়ের জন্য প্রয়োজনীয় সংশ্লিষ্ট লগ-ইন আইডি ও পাসওয়ার্ড নিতে পারেন।

যেসব সদস্যরা বার্ষিক সাধারণ সভায় যোগদান করবেন ও যারা রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ভোটদান করেননি, তারা ওই সভায় ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভোটদান করতে পারবেন। এজিএম অনুষ্ঠিত হওয়ার আগে যেসব সদস্যরা রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ভোট দিয়েছেন, তারা এজিএমে উপস্থিত থাকলেও ভোট দিতে পারবেন না।

এই বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.iwpkatha.com ও এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsd.com-এ পাবেন।

যদি আপনার ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনো রকম জিজ্ঞাসা বা সমস্যা থেকে থাকে, তবে আপনি শ্রীঅরুণ গুপ্তা, কোম্পানি সচিব, দ্য ইন্ডিয়ান উড প্রোডাক্টস কো. লিমিটেড, ৯, ব্রোবোর্ন রোড, সপ্তম তল, কলকাতা - ৭০০০০১, ফোন : ৮২৩২ ০২৩৮২০, ই-মেল-iwpho@iwpkatha.co.in-তে জানাতে পারবেন।

www.evoting.nsd.com-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইট-এর হেল্প সেকশন-এ উপলব্ধ ফ্রিকোয়েন্টলি অস্কড কোরেসশনস ('এফ এ কিউ') বা ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়ালের সাহায্য নিতে পারেন অথবা আপনার প্রশ্ন পাঠাতে পারেন এই ই-মেল আইডিতে : helpdesk.evoting@nsdiindia.com

বোর্ডের আদেশানুসারে

দ্য ইন্ডিয়ান উড প্রোডাক্টস কো. লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২২.০৮.২০১৯

অনুপ গুপ্ত

কোম্পানী সচিব

For The Indian Wood Products Co. Ltd.


Company Secretary